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镇魔曲手游人民币交易平台（镇魔曲手游指定交易）

黑市是《镇魔曲》游戏中内嵌的官方交易平台（藏宝阁），玩家可在此平台下使用
人民币对游戏物品进行交易。出售中的物品可选择“暂停出售”中止寄售，在中止
寄售后再次上架同个物品，系统将再次收取上架手续费。

黑市寄售物品成功出售后的货款会进入72小时考察期，在考察期结束后，系统将扣
除成交金额10%的手续费用。

扩展资料

获取途径：目前游戏中的装备主要产出方式为副本掉落，破坏罐子、箱子等可破坏
的设施都有几率掉落装备。不需要为装备苦恼，刷副本刷日常的同时，还有几率获
得极品装备。击杀普通怪和精英怪、boss等都可掉落装备。

非绑定装备：带有此说明的装备在获得时不会与角色绑定，可以交易给其他玩家。
只有在装备（角色穿戴）后才会绑定，绑定后将无法再交易给其他玩家。

不绑定的装备可以交易给其他有需求的玩家，进行金币交易或者寄售卖出，还可以
挂在黑市。

可以，网易有个端游交易的藏宝阁，专门可以游戏的物品和现实交易的官方平台，
很安全

我个人认为影煞比较好，刷图快，输出高

4个特色职业：龙将、奇械、星术以及御灵。虽然职业未全，但各个职业差异化明
显，同时镇魔曲拥有独特的技能池系统，可自由切换、搭配角色的技能组合，让每
个职业都可拥有上百种技能组合，塑造个性化的职业角色。其他职业如今陆续开发
中，后续将持续开放。

刚进入游戏依旧是惯例的主线任务引导玩家通过新手地图来到主城“古格王城”，
没什么重点的，一般不需要组队，单人即可完成“布拉达圣地”地区的新手引导任
务，喜欢剧情的玩家可以了解一下游戏的故事背景和世界观。

进入“古格王城”后会开始有主线任务和支线任务(任务面板内有可接任务提醒，地
图M键可打开查看有黄色感叹号的NPC)，建议一起做，经验比较可观，期间会引导
进入古格王城区域的两个随机副本“王城密渠”及“持国殿”，玩家可视情况决定
是否需要组队完成，难度比较简单，新手地图拣的破烂基本可以满足。

二、20～35级
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20级以后会进入“西昆仑”区域，建议可组队进行同步任务(寻找固定队友是快速
升级的重点)，从西昆仑开始每个副本门口都有一个“天罡武神考验者”，这是一个
完成血海难度A评分的高经验任务，每个副本只能完成一次，记得进血海的时候必
须要接上这个任务。如果勤快一点通常在两小时内玩家可以完成西昆仑的所有主线
支线任务。

三、天罡武神

这时候玩家差不多应该已经35级左右了，进入极北天后主线任务和支线任务可能会
出现断层，期间会要求玩家历练到XX级后再来，这时候玩家可以先把该地区的所有
“天罡武神”完成了，这里有个注意点是“寒冰涯”副本由于路程比较长，而天罡
武神任务是有时间限制15分钟内完成的，大部分时候玩家不能在规定时间内完成，
建议可以在进入寒冰涯二层BOSS房间门口前，队伍内其余4人离开副本后在门口接
取天罡武神任务后再进入副本，留一个在BOSS房门口，等队友接完任务后进副本
后再进入BOSS房可以把队友带进去，然后可以快速完成任务。

四、双倍经验

每个副本的3次血海都有非常可观的经验。血海的时候可以开始使用双倍经验了，
在古格王城地图中间的“经验包领取人”处领取，每周有2次三倍，5次双倍可领取
，经验包总经验跟当前等级挂钩。比如35级的时候每个经验包最多可获得80W经验
，每只怪可获得三倍或者双倍经验，但是总经验是固定的，但随着等级的增加经验
包的总经验会增加，40级的时候可能是90W(只是举例)，具体的玩家可自行决定什
么时候使用经验包(因为是固定值，什么时候用都一样，早用早享受，晚用可得到的
经验会更多)

五.30～50级?日常活动玩法的介绍(当玩家在任务断层期间可开始组织参与日常活

元宝换成游戏币有以下几种方式 ：

1、可以在“在线商城”里面的元宝交易区，兑换相应的游戏币。

2、可以在商城里面购买道具，然后在游戏的集市上摆摊卖道具，收取游戏币。

3、可以在商城里面购买道具，然后去人多的钱庄卖道具，换取游戏币。
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《镇魔曲》是网易游戏三年来推出的唯一一款2.5D新游[1] ，为新时代2.5D玩家新
需求量身打造：全新体验式剧情带来停不下来的探险成长体验，全无锁定战斗模式
解锁Tab键，游戏内置交易平台支持RMB直接交易，另有每天2小时黄金投入法则
，体验轻松不累。

喜欢玩的朋友我有礼包序列号20个。

●第一种激活方式（页面激活）

  第一步：打开《镇魔曲》官网，点击官网左边的“兑换中心”，并输入帐号密码
登录。

  第二步：在该页面中间，将已领取的序列号输入到框中，按提示完成页面激活和
绑定即可。

第三步：进入游戏，达相应等级后即可在物品栏中点击礼包领取奖励

第二种激活方式（游戏内激活） 

  第一步：创建角色并登录《镇魔曲》游戏内； 
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第二步：第一个角色可在游戏左上方的“礼包兑换”处，点击此处即可输入序列号 

  注：创建的角色需要帐号首个角色，且角色等级≤5 级

序列号

H302-5856-1935-8449

H302-8526-3083-9280

H302-8511-4970-5505

H302-8561-8584-2145

H302-9488-1048-8177

H302-7468-6116-3325

H302-0014-2734-6664

H302-1081-1291-3231

H302-1129-7402-9042

H302-2970-9720-0865

H302-8617-6873-2248

H302-6747-2576-8689

H302-3080-9505-4419

H302-0113-6273-5674

H302-9035-5387-0870

H302-9666-6099-2707

H302-1434-2261-2162
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H302-0297-6069-4318

H302-8699-6325-1391

H302-7856-3866-9523

H302-2893-4079-6425

摆摊：摆摊是作为游戏中的一大特色,很多材料都从这里收购售出，那么摆摊的技能
需要玩家达到32级才能解锁使用哟!

直接交易：玩家只需要点击所需要交易的玩家头像,然后就可以直接点取交易了!这
里要注意哟，直接交易需要玩家是月卡玩家或者是VIP玩家哟!也就是说充钱你才能
交易!

登陆网易宝提现。网易宝是网易第三方支付平台，方便玩家网站支付转账等功能。

网易宝首次添加提现银行卡流程：

选择提现；

添加提现银行卡；

填写银行卡信息；

添加成功。

添加成功后，可至【提现】—【管理银行账号】，对添加的银行卡进行修改和删除
操作。

注：如所需要删除的提现银行账户是开通快捷支付的银行卡，请您先取消快捷支付
服务后再进行删除。

若已成功添加提现银行卡，可将网易宝账户可用余额提现至所选择的银行卡账户中
。

提现到银行卡流程：

选择提现；
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选择提现银行卡，输入提现金额；

提现申请成功。
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